
D 
2025 年 11 月吉日 

お客様 各位 
株式会社システムジャパン 

電話：052-654-5711 
富士通アイソテック製品をご利用のお客様へ 

【 消耗品 価格改定のご案内 】 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
この度、富士通アイソテック株式会社より、価格改定の発表がございました。 
つきましては、弊社におきましても下記の通り価格を改定させていただくこととなりました。 

何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 
敬具 

記 
◎価格改定内容 ※2025 年 11 月 4 日(火) 出荷分より (当社での取扱機種のみを抜粋) 

対象プリンタ(A3)  商品名 色 品番 旧標準価格 新標準価格 

ドットインパクトプリンタ fit7450Pro リボンカセット SDM-11 ⿊ 327110 ¥3,380 ¥3,910 

※掲載金額は全て税別表記になります。 
このご案内はシステムジャパンのホームページ TOP 下の NEWS にも掲載中です。 
https://www.systemjapan.co.jp/ 以上 


